Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4161 DE 09 DE MAIO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso
de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo
Administrativo PMI nº 07460/2018,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - DESIGNAR a servidora comissionada
RAMONIELE DE SOUZA GARCIA – coordenador de turismo (CC 06),
da Secretaria Municipal de Turismo, nomeada através da Portaria nº
3216/2017 – para fiscalizar a entrega dos serviços contratados para
atender o evento da festa do 129º aniversário da cidade, conforme Pregão
026/2018.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 09 de maio de 2018.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO
PREFEITO MUNICIPAL